



## 10 hyvää syytä liittyä Suomalaisen Sanomalehtimiesliiton jäseneksi

Suomalainen Sanomalehtimiesliitto on maan vanhin edelleen toimiva journalistinen yhdistys.  
SSL täytti sata vuotta vuonna 2005.

1

### SUOMETAR-PÄIVÄN Keskustelutilaisuus TAMMIKUUN ALKUPUOLELLA

Liiton lippulaivaksi kehittynyt keskustelutilaisuus kerää vuosittain koolle sata osallistujaa. Vuoden 2023 tapahtuman teemana oli *Media sodassa*.

2

### MEDIAPIIRIT JOKA KEVÄT JA SYKSY

Mediapiireissä yhdistyy kiinnostavat puhujat, ajankohtaiset teemat, hyvää keskustelua, kollegojen tapaamisia. Syksyn 2022 aiheena oli *informaatiovaikuttaminen*, keväällä 2023 politiikan *viestinnällistyminen*.

3

### KOTIMAAN MATKA LOPPUKEVÄÄLLÄ

Retki kulttuurikohteeseen, jossa yhdistyy tieto ja virkistys. Vuoden 2022 keväällä retki tehtiin Mikkeliin Sodan ja rauhan keskus Muistiin, alkukesästä 2023 Seinäjoelle ja Ilmajoen Musiikkijuhlille Armi-oopperaan.

4

### ULKOMAANREISSU ALKUSYKSYSTÄ

Matka, jonka ohjelmaa ei löydy pakettimatkatarjoannasta, sisältää ajankohtaiskeskustelua ja tapaamisia paikallisten journalistien kanssa. Alkusyksyllä 2022 kohteena oli Albania, syyskuussa 2023 Latvia.

5

### KULTTUURIRETKI LOPPUSYKSYSTÄ

Toimintavuoden päätteeksi jäsenille on tarjolla virkistävä kulttuurielämys ja mukava yhdessäolo. Joulukuun alussa 2022 kohteena oli Teatterimuseo ja Tanssin talo Helsingin Kaapelitehtaalla.

6

### LIITTO TUKEE JÄSENTEN OSALLISTUMISTA TAPAHTUMIIN JA MATKOILLE

Jäsenet eivät joudu maksamaan ns. listahintaa kulttuuriretkistä tai matkoista.

7

### JÄSENKORTILLA HYVIÄ KIRJA-ALENNUKSIA

SSL:n jäsenkortilla saa alennuksia lähes kaikkien kustantajien kirjoista. Suurin osa alennuksista on 30 %. Ennen joulua on usein lisäalennuksia.

8

### TOIMIVAT VERKKOSIVUT NÄYTEIKKUNANA

Sanomalehtimiesliitto.fi kertoo kattavasti liiton tapahtumista ja uutisista. Uusi blogi joka kuukauden alussa, jäsenet vuorottelevat kirjoittajina.

9

### YHTEISÖLLISYYTTÄ JA KOLLEGIAALISIA TAPAAMISIA

Yhteisiä tapaamisia kollegojen kesken ei ole liikaa! Kuuntelemme herkällä korvalla jäsenten toiveita retkien kohteista ja tapahtumien teemoista.

10

### EDULLINEN JÄSENMAKSU

25 euron jäsenmaksulle saa hyvän katteen!

Tervetuloa Suomalaisen Sanomalehtimiesliiton jäseneksi!

Liittymiskaavake löytyy liiton verkkosivuilta kohdasta SSL > Liity jäseneksi.

LISÄTIETOJA: Kirsti Sintonen, puheenjohtaja, kirsti.e.sintonen@gmail.com